2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 1 Eugenia Andreu Pérez - Patrick Juif

Ptos: 126,3 37,6 %

Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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%

33,7
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34,6
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Nombre del advei

Bosch Caballero -.

Sanchéz Hernande

Garcia Martinez - |

Gonzalez Lamas -

Moayed de Taheri

Oramas Manrique

Benitez Suarez - v

Isa Goyes - Queve:



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 2 Gisela Grant - Violette Boudineau Bang

Ptos: 141,3 42,0 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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-140
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7,0

24
1,3
7,0

5.9
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%
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24,4

15,3

17,6

10,7

15,3
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16,0

233

%
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Acumul

244
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83,3
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%

582

47,3

45,5

40,5

39,7

40,5

40,1

42,0

Nombre del advei

Nielsen - Rodrigo .

Bosch Caballero -.

Sanchéz Hernande

Garcia Martinez - |

Gonzalez Lamas -

Moayed de Taheri

Oramas Manrique

Benitez Suarez - v



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 3 Diego Cambreleng Roca - M* Dolores Mejias Romero

Ptos: 1524 454 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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AEB 5GD Club de Bridge Alzada

3

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

13

12

11

19

18

17

16

15

7
8
9

10
11
12

13
14
15

16
17
18

19
20
21

22
23
24
25
26
27
1

3

44 O =
6S O
38 S

1

4a
3w
3S

+
N

mZZ
Il

4a
1a
3S

[esllesMles!
Il

3a
3w
3S

wnmZ
o

Sa
1S
4a

wn 'z wn
|

S«x E +1
3 S -1
34 N =

3S E +1
24 E =
2v S +3

4a E =
IS E -1
54 S +1

Sal

vl10
v3

4Q

A
A
3

v5
oK
v6

*Q
%2

*Q

]

= aA

o]

*A

*Q
A

a9
v7
®J

*+Q
a3
v5

Rdo Puntuacion

-620
-990
430

680
140
-400

200
-80
-460

200
100
-200

400
90
710

-950
-100
140

-630
-110
200

420
50
480

8,1
24
11,6

7,0
7,0
0,1

13,9
9,3
7,0

1,3
9,3
0,1

59
11,6
10,4

0,0
5,0
5,0

0,1
7,0
24

3,6
10,4
13,9

%

58
17
83

50
50

99
66
50

66

42
83
74

36
36

50
17

26
74
99

Ronda
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432
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50,0

45,6

42,4
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Nombre del advei

Isa Goyes - Queve:

Nielsen - Rodrigo .

Bosch Caballero -.

Sanchéz Hernande

Garcia Martinez - |

Gonzalez Lamas -

Moayed de Taheri

Oramas Manrique



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 4 Eusebio Batista Acosta - M* Pilar Ortiz Barber

Ptos: 163,3 48,6 %

Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Nombre del advei

Benitez Suarez - v

Isa Goyes - Queve:

Nielsen - Rodrigo .

Bosch Caballero -.

Sanchéz Hernande

Garcia Martinez - |

Gonzalez Lamas -

Moayed de Taheri



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023 Hoja de ruta

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 5 Manuel Ramos Prats - José Maria Plans Gomez

Ptos: 2044 60,8 % Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 5 N-S 15 13 44 E = vK -620 24 17 Oramas Manrique
14 3¢ N = aA 110 13,9 99
15 3S O +2 &7 -460 70 50 233 55 233 554
2 5 N-S 14 16 4a N +1 w2 450 11,6 83 Benitez Suarez - v
17 2& N = aA 90 47 34
18 44 S +1 &9 650 9,3 66 256 61 48,9 582
3 5 N-S 13 19 3S N+3 3 490 13,9 99 Isa Goyes - Queve:
20 1S S = aA 90 11,6 83
21 44 S +3 ¢J 710 104 74 359 85 84,7 67,2
4 5 N-S 12 22 3a E 3 vA -230 70 50 Nielsen - Rodrigo .
23 2v S = «Q 110 10,0 71
24 24 N+1 &3 140 50 36 22,0 52 106,7 63,5
5 5 N-S 11 25 4ax 0 -3 &K 800 13,9 99 Bosch Caballero -.
26 3a E -2 &7 200 9,3 66
27 3S N+1 ¢2 430 70 50 30,1 72 136,9 65,2
6 5 N-S 19 1 40 E -1 &] 50 10,4 74 Sanchéz Hernande
2S E -1 &5 50 104 74
3 46 S +1 v4 450 7,0 50 279 66 164,7 65,4
7 5 N-S 18 4 3¢ E = a6 -110 93 66 Garcia Martinez - |
5 3¢ S = &5 110 104 74
6 4ve O -1 a6 100 12,7 91 324 77 197,1 67,1
8 5 N-S 17 7 54 O +1 oA -680 1,3 9 Gonzalez Lamas -
8 6S O = aJ -990 24 17
9 3S S = aQ 400 36 26 73 17 2044 60,8

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023 Hoja de ruta

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 6 Nandy Martin Fernandez de Larrinoa - Margarita Salas Torres

Ptos: 177,7 52,9 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 6 N-S 16 16 44 N +1 &J 450 11,6 83 Moayed de Taheri
17 24 O -1 ¢2 50 24 17
18 44 S +1 «Q 650 9,3 66 233 55 233 554
2 6 N-S 15 19 34 S +2 a9 150 0,1 1 Oramas Manrique
20 1S S -2 a2 -200 0,1 1
21 44 S 2 ] 680 59 42 6,1 15 29,4 35,0
3 6 N-S 14 22 44 E 12 ¢A -680 30 21 Benitez Suarez - v
23 IS N +1 aQ 120 12,0 86
24 24 N+2 &3 170 10,0 71 25,0 60 54,4 43,2
4 6 N-S 13 25 3a O -1 «K 100 70 50 Isa Goyes - Queve:
26 35S 0O = aA -600 0,1 1
27 4 S +1 &8 450 11,6 83 18,7 45 73,1 43,5
5 6 N-S 12 1 44 E -2 «Q 100 13,9 99 Nielsen - Rodrigo .
4v O -1 &«A 50 104 74
3 4v E = oA -620 0,1 1 244 58 97,6 46,5
6 6 N-S 11 4 2v O = +K -110 93 66 Bosch Caballero -.
5 36 O -1 o7 50 47 34
6 4ve O -1 «J 100 12,7 91 26,7 64 124,3 493
7 6 N-S 19 7 6a O -2 &K 200 13,9 99 Sanchéz Hernande
8 3 O +3 v3 -490 81 58
9 3S S = aQ 400 36 26 256 61 149,9 51,0
8 6 N-S 18 10 4a N +3 v8 710 12,7 91 Garcia Martinez - |
11 4% N -1 a6 -50 3,6 26
12 35S E -2 a7 100 11,6 83 279 66 177,7 52,9

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023 Hoja de ruta

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 7 Brigitte Wolf-Juif - Teresa Fuentes Naranjo

Ptos: 188,9 56,2 % Rank:3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del adve:
1 7 N-S 17 19 5« S = ¢] 400 59 42 Gonzalez Lamas -
20 1S S = aA 90 1,6 83
21 S5vx O -4 aA 800 13,9 99 31,3 74 31,3 74,5
2 7 N-S 16 22 4v S -1 aA -50 14,0 100 Moayed de Taheri
23 24 O +1 &7 -140 00 0
24 24 N +3 95 200 13,0 93 27,0 64 58,3 69,4
3 7 N-S 15 25 4v E -4 «4 400 11,6 83 Oramas Manrique
26 24 E 2 w2 -170 24 17
27 4v S +1 «Q 450 11,6 &3 25,6 61 83,9 66,6
4 7 N-S 14 1 44 E -1 &J 50 104 74 Benitez Suarez - v
2S E -1 A3 50 104 74
3 440 S +1 vQ 450 70 50 279 66 111,7 66,5
5 7 N-S 13 4 2a N -3 vK -300 0,1 1 Isa Goyes - Queve:
5 3¢ S = vK 110 104 74
6 4v O = a3 -620 47 34 15,3 36 127,0 60,5
6 7 N-S 12 7 40 O = v7 -620 81 58 Nielsen - Rodrigo .
8 5 O -1 vQ 50 1,6 83
9 3S S +1 aQ 430 11,6 &3 31,3 74 158,3 62,8
7 7 N-S 11 10 4a N +2 3 680 70 50 Bosch Caballero -
11 4v N -2 a5 -100 0,1 1
12 3v O+l «4 -170 24 17 96 23 167,9 57,1
8 7 N-S 19 13 44 E = o5 -620 24 17 Sanchéz Hernande
14 44 E -2 ¢K 100 11,6 83
15 35S E 42 A5 -460 7,0 50 21,0 50 188,9 56,2

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023 Hoja de ruta

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 8 Maria Concepcion Grau del Campo - M* Dolores Dorado Juarez

Ptos: 189,7 56,5 % Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 8 N-S 18 22 5S¢ S -2 aAA -100 11,0 79 Garcia Martinez - |
23 3% S -1 «Q -100 50 36
24 3w S = ¢7 140 50 36 21,0 50 21,0 50,0
2 8 N-S 17 25 2a&x N -2 A5 -300 47 34 Gonzalez Lamas -
26 24 E +1 &J -140 47 34
27 4v S = &Q 420 47 34 14,1 34 35,1 41,8
3 8 N-S 16 1 44 E = vA -420 36 26 Moayed de Taheri
IS E +1 a3 -120 3,6 26
3 40 S +1 vQ 450 7,0 50 14,1 34 49,3 391
4 8 N-S 15 4 3 O -1 &5 100 13,9 99 Oramas Manrique
5 2v N = ¢10 110 104 74
6 4v O = a6 -620 47 34 29,0 69 78,3 46,6
5 8 N-S 14 7 40 O -1 ¢6 100 11,6 83 Benitez Suarez - v
8 6S O -2 v4 100 13,9 99
9 3 S = &3 400 3,6 26 29,0 69 107,3 51,1
6 8 N-S 13 10 44 N 43 ¢4 710 12,7 91 Isa Goyes - Queve:
11 4% N -1 oA -50 36 26
12 2S E -2 «A 100 11,6 83 279 66 135,1 53,6
7 8 N-S 12 13 44 E -1 &2 100 10,4 74 Nielsen - Rodrigo .
14 4¢ N -2 &A -100 7,0 50
15 3S E +2 v6 -460 7,0 50 244 58 159,6 54,3
8 8 N-S 11 16 4a N +1 92 450 11,6 83 Bosch Caballero -.
17 44 O -2 ¢10 100 9,3 66
18 44 N +1 &K 650 9,3 66 30,1 72 189,7 56,5

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 11 M?® Carmen Bosch Caballero - Angel Lopez

Ptos: 161,1 48,0 %

Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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%
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53,4
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46,4

50,8

48,0

Nombre del advei

Andreu Pérez - Jui

Grant - Boudineau

Cambreleng Roca

Batista Acosta - O1

Ramos Prats - Plar

Martin Fernandez

Wolf-Juif - Fuente

Grau del Campo -



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 12

Hanne Nielsen - Maria Victoria Rodrigo Aleman

Ptos: 152,5 *

45,4 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal
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Nombre del advei

Grant - Boudineau

Cambreleng Roca

Batista Acosta - O1

Ramos Prats - Plar

Martin Fernandez

‘Wolf-Juif - Fuente

Grau del Campo -

Bye



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023 Hoja de ruta

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 13 Isa Goyes - M* Providencia Quevedo Marifion

Ptos: 154,3 * 45,9 % Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei

1 3 E-O 3 7 440 O = vl0 -620 59 42 Cambreleng Roca
8 6S O = ¥3 -990 11,6 83
9 3S S +1 aQ 430 24 17 19,9 47 19,9 47,3

2 4 E-O 4 13 44 E -1 vK 100 36 26 Batista Acosta - O1
14 44 E = oK -130 9,3 66
15 3S E +2 v6 -460 7,0 50 19,9 47 39,7 47,3

3 5 E-O 5 19 3S N +3 ¥3 490 0,1 1 Ramos Prats - Plar
20 1S S = aA 90 24 17
21 44 S +3 ¢J 710 3,6 26 6,1 15 459 36,4

4 6 E-O 6 25 3a O -1 «K 100 7,0 50 Martin Fernandez
26 35S 0O = aA -600 139 99
27 4v S +1 &8 450 24 17 233 55 69,1 41,2

5 7 E-O 7 4 24 N -3 vK -300 13,9 99 ‘Wolf-Juif - Fuente
5 3¢ S = vK 110 3,6 26
6 4v O = A3 -620 9,3 66 26,7 64 95,9 45,6

6 8 E-O 8 10 44 N +3 ¢4 710 1,3 9 Grau del Campo -
11 4v N -1 oA -50 104 74
12 2SS E -2 «A 100 24 17 14,1 34 110,0 43,7

7 9 E-O -- 16 Bye 6,4 46 Bye
17 Bye 6,4 46
18 Bye 64 46 19,3 46 129,3 44,0

8 1 E-O 1 22 3a E 3 vA -230 70 50 Andreu Pérez - Jui
23 2& N -1 aQ -100 9,0 64
24  2a N +1 v5 140 9,0 64 25,0 60 1543 45,9

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 14 Maria del Carmen Benitez Suarez - Maria Luisa Malé

Ptos: 142,5 *

42,4 %

Rank: 9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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2N eoNe)

w2
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Sal
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A
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3

%]
a3

vQ

*6
v4
%3

*3
aK
o]

&K
*A

= v2

Rdo Puntuacion

680
420
100

450
90
650

-680
120
170

50
50
450

100
100
400

Bye
Bye
Bye

180
-100
200

300
650
-400

7,0
24
24

24
93
4,7

11,0
2,0
4,0

3,6
3,6
7,0

24
0,1
10,4

5.9
59
5.9

11,6
8,1
13,9

4,7
0,1
13,9

%

50
17
17

17
66
34

79
14
29
26
26
50
17
74
42
42
42
83
58
99
34

99

Ronda

11,9

16,4

17,0

14,1

13,0

17,8

33,6

18,7

%

28

39

40

34

31

42

80

45

Acumul

11,9

28,3

45,3

59,4

72,4

90,2

123,8

142,5

%

28,2

33,7

35,9

35,4

34,5

35,8

42,1

42,4

Nombre del advei

Batista Acosta - O1

Ramos Prats - Plar

Martin Fernandez

Wolf-Juif - Fuente

Grau del Campo -

Bye

Andreu Pérez - Jui

Grant - Boudineau



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 15 Pilar Oramas Manrique de Lara - M* Dolores Navarro Esteva

Ptos: 164,6 *

49,0 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Rdo Puntuacion

-620
110
-460
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-200
680

400
-170
450

100
110
-620

Bye
Bye
Bye

420
480
630

-100
-100
-100

420
50
480

11,6
0,1
7,0

13,9
13,9
8,1

24
11,6
24

0,1
3,6
9,3

6.9
6.9
6,9

8,1
0,1
11,6

3,0
9,0
14,0

10,4
3.6
0,1

%
83
50
99
99
58
17

83
17

26
66
49
49
49
58
83
21
64

100

74
26

Ronda

18,7

35,9

16,4

13,0

20,6

19,9

26,0

14,1

%

45

85

39

31

49

47

62

34

Acumul

18,7

54,6

71,0

84,0

104,6

124,4

150,4

164,6

%

44,6

65,0

56,3

50,0

49,8

49,4

51,2

49,0

Nombre del advei

Ramos Prats - Plar

Martin Fernandez

Wolf-Juif - Fuente

Grau del Campo -

Bye

Andreu Pérez - Jui

Grant - Boudineau

Cambreleng Roca



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 16 Mojdeh Moayed de Taheri - Mari Angeles Jiménez Arias

Ptos: 205,6 *

61,2 %

Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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2,4

11,6

47

0,0

%
17
83
34

0

14,0 100

1,0

10,4
10,4
7,0

8,6
8,6
8,6

7,0
12,7
7,0

3,6
8,1
11,6

13,9
7,0
11,6

9,3
12,7
13,9

7

74
74
50

61
61
61

50
91
50

26
58
83

99
50
83

66
91
99

Ronda

18,7

15,0

27,9

25,7

26,7

233

324

35,9

%

45

36

66

61

64

55

77

85

Acumul

18,7

33,7

61,6

87,3

114,0

1373

169,7

205,6

%

44,6

40,1

48,9

51,9

54,3

54,5

57,7

61,2

Nombre del advei

Martin Fernandez

Wolf-Juif - Fuente:

Grau del Campo -

Bye

Andreu Pérez - Jui

Grant - Boudineau

Cambreleng Roca

Batista Acosta - O1



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 17

Eduardo Gonzalez Lamas - Farzad Taheri

Ptos: 211,9 *

63,1 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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Rdo Puntuacion
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9,3
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17

66
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66

63
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58
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34
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50

91
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74
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10,7

27,9

26,5

22,1

26,7

32,0

31,3

34,7

%

26

66

63

53

64

76

74

83

Acumul

10,7

38,6

65,1

87,2

113,9

145,9

177,2

211,9

%

25,5

45,9

51,6

51,9

54,2

57,9

60,3

63,1

Nombre del advei

‘Wolf-Juif - Fuente

Grau del Campo -

Bye

Andreu Pérez - Jui

Grant - Boudineau

Cambreleng Roca

Batista Acosta - O1

Ramos Prats - Plar



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023 Hoja de ruta

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Pareja: 18 Enrique Garcia Martinez - Maria Luisa Saavedra Alvarado

Ptos: 151,0 * 44,9 % Rank: 8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda % Acumul % Nombre del advei
1 8 E-O 8 22 S5v S -2 AA -100 30 21 Grau del Campo -
23 3% S -1 «Q -100 9,0 64
24 3w S = &7 140 9,0 64 21,0 50 21,0 50,0
2 9 E-O -- 1 Bye 6,3 45 Bye
Bye 6,3 45
3 Bye 6,3 45 189 45 39,9 47,5
3 1 E-O 1 7 5a O = oA -650 9,3 66 Andreu Pérez - Jui
8 58 O +1 Al -490 59 42
9 3S S = aQ 400 104 74 256 61 65,4 51,9
4 2 E-O 2 13 44 E = o5 -620 11,6 83 Grant - Boudineau
14 1a E 2 v7 -140 12,7 91
15 3S E +2 v6 -460 70 50 31,3 74 96,7 57,6
5 3 E-O 3 19 5& S = «] 400 81 58 Cambreleng Roca
20 1S N = aA 90 24 17
21 44 S +3 ¢] 710 3,6 26 14,1 34 110,9 52,8
6 4 E-O 4 25 4v E = &4 -620 11,6 83 Batista Acosta - O1
26 44 E -3 ¢A 300 24 17
27 4v S +1 «Q 450 24 17 16,4 39 127,3 50,5
7 5 E-O 5 4 3¢ E = a6 -110 47 34 Ramos Prats - Plar
5 3¢ S = &5 110 36 26
6 4ve O -1 a6 100 1,3 9 96 23 136,9 46,6
8 6 E-O 6 10 44 N +3 8 710 1,3 9 Martin Fernandez
11 4¢ N -1 a6 -50 104 74
12 35S E -2 a7 100 24 17 14,1 34 151,0 44,9

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2023-05-25 CI 25 de mayo de 2023

9 mesas, 17 parejas, 1 pareja relé. Numero de manos: 24. Promedio: 168,0. Bye (*) ajuste porcentage registrado.

Hoja de ruta

Pareja: 19 Victoria Sanchéz Hernandez Francés - José Vicente Nufiez Gonzalez

Ptos: 169,5 *

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada
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%
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21,2
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14,1

16,4

21,0

%
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21,2
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132,0

148,5

169,5

%

504

59,7

59,2

63,0

56,1

52,4

50,5

504

Nombre del advei

Bye

Andreu Pérez - Jui

Grant - Boudineau

Cambreleng Roca

Batista Acosta - O1

Ramos Prats - Plar

Martin Fernandez

Wolf-Juif - Fuente



